Протоколу зборів учасників від 31.01.2012 р.). 

Нерозподілений прибуток складає: 
 на початок звітного періоду: 608 тис. грн. (отриманий за попередні звітні періоди); 
 на кінець звітного періоду: 722 тис. грн. (отриманий у звітному 2012 році). 

Статутний капітал товариства складає 7 050 000 грн. (Сім мільйонів п’ятдесят тисяч гривень 00 
копійок). Сформований статутний капітал товариства в повній мірі. Аналітичний облік статутного 
капіталу ведеться по балансовому рахунку 40 „Статутний капітал”.  

На протязі звітного 2012 року зміни у складі часток власників товариства у статутному капіталі